
r
UCHWALA NR XXXII/158/2009
RADY GMINY W ROKIETNICY

z dnia 28 sierpnia 2009 roku.

W sprawie zmian w budżecie Gminy na 2009 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym /j.t .Dz.U. z 2001r. Nr 142 , poz.1591 z późn.zm./ oraz art. 184 ust.1 ustawy
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249,poz.2104
z późn ..zm.) Rada Gminy w Rokietnicy uchwala co następuje:

§ 1

l.Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2009 rok o kwotę;
wtym:
dochody bieżące kwota;
- część oświatowa subwencji ogólnej kwota

60.000,00

60.000,00
60.000,00

Pismo Min. Fin. ST5/4822/8g/BKU/09 z dn. 21.07.2009r.

2.Szczegółowe kwoty dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§2

l.Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na rok 2009 o kwotę: 60.000,00
i przeznacza na:
wydatki bieżące; kwota 60.000,00

zakup sprzętu szkolnego i pomocy dydaktycznych do Szkół Podstawowych;
w Rokietnicy iw Czelatycach kwota 60.000,00

2.Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§3

I.Dokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy działami, rozdziałami
i paragrafami klasyfikacji budżetowej o kwotę 39.479,90 w tym;

Środki na Fundusz Wsparcia Policji, Komendy Wojewódzkiej Policji w Rzeszowie
z przeznaczeniem na zakup wyposażenia dla nowej siedziby Komendy Powiatowej
Policji w Jarosławiu kwota 9.000,00



2. Szczegółowe kwoty przeniesień określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica.

§ 5

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej współdziałającej
z pozostałymi Komisjami Rady Gminy.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§6



Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy

Nr XXXIIl158/2009 z dnia 28 sierpnia 2009 roku.

Dochody w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu kwota
758 RÓZNE ROZLICZENIA 60.000,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jst 60.000.00
Dochody bieżące 60.000.00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 60.000,00

Wydatki w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu kwota
801 OSWIATAIWYCHOWANIE 60.000,00

80101 Szkoły nodstawowe 60.000,00
Wydatki bieżące 60.000,00

4210 Zakup materiałów iwyposażenia 40.000,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 20.000,00

i książek



I
Załącznik Nr 2

do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy
Nr XXXII/158/2009 z dnia 28 sierpnia 2009 roku.

Przeniesienia wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Lp. Dział, Nazwa działu, rozdziału i paragrafu Zmniejszenie Zwiększenie
rozdział,
paragraf

1. 400 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE 10.000,00 10.000,00
W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ
I WODĘ

40002 Dostarczanie wody 10.000,00 10.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 -
4430 Różne opłaty i składki - 10.000,00

2. 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1.644,82
75023 Urzędy gmin 1.644,82
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.644,82

., 754 BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE 9.700,00 10.700,00.J.
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

75404 Komendy wojewódzkie Policji 9.000,00 9.000,00
3000 Wpłaty jednostek na fundusz celowy - 9.000,00
6170 Wpłaty jednostek na fundusz celowy na 9.000,00 -

finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 700,00 1.700,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 700,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 700,00 -

4. 801 OSWIATA I WYCHOWANIE 12.000,00 12.000,00
80101 Szkoły podstawowe 12.000,00 12.000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 5.200,00
4270 Zakup usług remontowych 12.000,00 -
4300 Zakup usług pozostałych - 5.000,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet - 1.000,00
4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu - 300,00

drukarskiego i urządzeń kserograficznych
4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym - 500,00

programów i licencji
5. 852 POMOC SPOŁECZNA 6.779,90 4.135,08

85212 Swiadczenia rodzinne. świadczenia z 700.00 700,00
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezoieczenia
Wydatki bieżące 700.00 700,00



4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 700,00 -
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00
4700 Szkolenia pracowników nie będących 600,00

członkami korpusu służby cywilnej
85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 2.300,00 3.435,08
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 2.920,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 443,54
4120 Składki na fundusz pracy - 71,54
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 -
4300 Zakup usług pozostałych 1.300,00 -
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 3.779,90 -

opiekuńcze
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.779,90 -

6. 926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 1.000,00 1.000,00
92601 Obiekty sportowe 1.000,00 1.000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000,00 -
4300 Zakup usług pozostałych - 1.000,00

X X Razem 39.479,90 39.479,90

PRZEW. OD.NIC~Y

~

ROKf~/'CA
. ł2n, mał4


